
 

 

341 – Staré Město u Uherského Hradiště –  
Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - 

Luhačovice 
 

Uherský Brod – Újezdec u Luhačovic – 
Luhačovice 

od 20. 4., 8:00 hod. do 24. 4. 2020, 15:00 hod. 
 

Vážení cestující, 
Správa železnic, s.o., informuje, že ve výše uvedeném termínu proběhne nepřetržitá výluka v 
úseku Uherský Brod – Újezdec u Luhačovic – Luhačovice na trati 341 Staré Město u 
Uherského Hradiště – Vlárský průsmyk, Újezdec u Luhačovic - Luhačovice. Dopravce České 
dráhy, a.s., proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Po dobu výluky budou vlaky kategorie R nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku 
Uherský Brod – Luhačovice. Vlak R 881 bude 20. 4. nahrazen autobusem již před začátkem 
výluky.  
Vlak Sp 1773 bude nahrazen autobusy v úseku Uherský Brod – Bojkovice (spoj jede o cca 10 
min. opožděn). 
Vlak Sp 1762 bude nahrazen autobusy v úseku Bojkovice město – Uherský Brod dle výlukového 
jízdního řádu (spoj jede o cca 6 min. dříve)   

km
  

SŽDC, s. o. / ČD, a.s. Vlak  401762 
  
  
 

 Sp 1762 
  
  
 

 Sp 1762 
  
  

 

  Ze stanice     
32 Bojkovice město    5 49   
33 Bojkovice     5 52   

 Bojkovice    5 52   
35 Záhorovice    5 55   
37 Nezdenice    5 59   
39 Šumice    6 04   
42 Újezdec u Luhačovic        
42 Újezdec u Luhačovic   6 06     
46 Uherský Brod    6 14  6 14   

 Uherský Brod     6 17  
48 Havřice     6 20  
52 Hradčovice     6 24  
56 Popovice u Uherského Hradiště     6 29  
58 Vésky     6 31  
61 Kunovice      6 35  

 Kunovice      6 37  
  Do stanice   Brno hl.n.  

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Uherský Brod – dopravní terminál  Újezdec u Luhačovic – na autobusové zastávce “Uherský 
Brod, Újezdec, žel.st.“  Luhačovice – před staniční budovou   Šumice – na aut. zastávce 
“Šumice žel.st.“  Nezdenice – na aut. zastávce “Nezdenice žel.st.“  Záhorovice – na aut. 
zastávce “Záhorovice“  Bojkovice – před staniční budovou na autobusové zastávce “ Bojkovice 
žel.st.“  Bojkovice město – na zastávce “Bojkovice, obchodní dům“  



 

 

 
Přeprava jízdních kol je u vlaků kategorie R zajištěna nákladním automobilem (nakládku a 
vykládku zavazadla si cestující zajišťuje sám). U ostatních spojů není přeprava jízdních kol 
zajištěna. 
 


